PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento  n.  3.285/2023,  da  Senhora  Deputada  TABATA
AMARAL.  Declaração  de  prejudicialidade  do  Projeto  de  Lei  n.
10.699/2018.
Em

Defiro o requerimento para declarar prejudicado o Projeto de Lei
n. 10.699/2018, nos termos do art. 164, I, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados. Arquive-se. Publique-se.

ARTHUR LIRA
Presidente

1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

23
41

70
2

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2341702

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

5/
10

/2
02

3

	PRESIDÊNCIA/SGM